
Zarządzenie nr0112022 

Dyrektora Biebrzańskiego Parku Narodowego 

z dnia o_r stycznia 2022 r., 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji składników majątkowych Biebrzańskiego Parku 

Narodowego w Obrębie O. Basenu Środkowego Północ (Grzędy) oraz Ośrodku Hodowli 

Zachowawczej Konika Polskiego i Rehabilitacji Zwierząt. 

Działając na podstawie art. Be ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody 

(tekst jednolity Dz.U.2021, poz. 1098 ze zm.) art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku 

o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. 2021. poz. 217, ze zm.), oraz Zarządzenia Dyrektora 

Biebrzańskiego Parku Narodowego: nr 18/2015 z dnia 28 października 2015 r. w sprawie 

wprowadzenia procedury kontroli finansowej - Zał. Nr 5 dotyczący instrukcji w sprawie zasad i sposobu 

przeprowadzenia inwentaryzacji składników majątkowych Biebrzańskiego PN zarządzam, co następuje: 

§1 

W celu wyjaśnienia powstałych różnic inwentaryzacyjnych zarządzam przeprowadzenie uzupełniającej 

inwentaryzacji składników majątkowych Biebrzańskiego Parku Narodowego w polu spisowym „Obręb 

O. Basenu Środkowego Północ (środki trwałe i pozostałe środki trwałe)" osoby odpowiedzialnej 

materialnie - Andrzeja Sikory w dniu 12 stycznia 2022 r. 

§2 

W celu wyjaśnienia powstałych różnic inwentaryzacyjnych zarządzam przeprowadzenie ponownej 

inwentaryzacji składników majątkowych Biebrzańskiego Parku Narodowego w polu spisowym 

„Ośrodek Hodowli Zachowawczej Konika Polskiego i Rehabilitacji Zwierząt (środki trwałe i pozostałe 

środki trwałe)" osoby odpowiedzialnej materialnie Dawida Wójcika w terminie 12 stycznia 2022 r. 

§3 

Inwentaryzacji pól spisowych wymienionych w§ 1 i 2, metodą spisu z natury, ze stanem na dzień 

sporządzenia inwentaryzacji dokona zespół spisowy w składzie: 

1. Bogusław Zieliński - przewodniczący, 

2. Łukasz Krajewski - członek, 

3. Karol Wilczewski - członek. 

§4 

Zespół spisowy po zakończeniu inwentaryzacji składników majątkowych przekaże arkusze spisowe wraz 

z załącznikami do Zakładowej Komisji Inwentaryzacyjnej w dniu 13 stycznia 2022 r. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
DY~ 
Artur Wiatr 


